
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Κυριακή, 1 Μάρτιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 2 Μάρτιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 3 Μάρτιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 4 Μάρτιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 5 Μάρτιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 6 Μάρτιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 7 Μάρτιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 8 Μάρτιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 9 Μάρτιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 10 Μάρτιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 3 0 0%

Τετάρτη, 11 Μάρτιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 12 Μάρτιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 13 Μάρτιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 14 Μάρτιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 15 Μάρτιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 16 Μάρτιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 17 Μάρτιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 18 Μάρτιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 19 Μάρτιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 20 Μάρτιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 21 Μάρτιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 22 Μάρτιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 23 Μάρτιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 24 Μάρτιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 25 Μάρτιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 26 Μάρτιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 27 Μάρτιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 28 Μάρτιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 29 Μάρτιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 30 Μάρτιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 31 Μάρτιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Κρήτης

ΕΡΤ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   -   Συχνότητα:  FM 97,5 και 105,6 MHz   -   Tηλέφωνο:  2810 373400 και 2810 319029   -   Ε-mail: erthrakliou@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Κώστας Βασιλάκης (kostvas@gmail.com) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τετάρτη, 1 Απρίλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 2 Απρίλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 3 Απρίλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 4 Απρίλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 5 Απρίλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 6 Απρίλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 7 Απρίλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 8 Απρίλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 9 Απρίλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 10 Απρίλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 11 Απρίλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 12 Απρίλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 13 Απρίλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 14 Απρίλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 15 Απρίλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 16 Απρίλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 17 Απρίλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 18 Απρίλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 19 Απρίλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 20 Απρίλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 21 Απρίλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 22 Απρίλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 23 Απρίλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 24 Απρίλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 25 Απρίλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 26 Απρίλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 27 Απρίλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 28 Απρίλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 29 Απρίλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 30 Απρίλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Κρήτης

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΕΡΤ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   -   Συχνότητα:  FM 97,5 και 105,6 MHz   -   Tηλέφωνο:  2810 373400 και 2810 319029   -   Ε-mail: erthrakliou@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Κώστας Βασιλάκης (kostvas@gmail.com) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Παρασκευή, 1 Μάιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 2 Μάιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 3 Μάιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 4 Μάιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 5 Μάιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 6 Μάιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 7 Μάιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 8 Μάιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 9 Μάιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 10 Μάιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 11 Μάιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 12 Μάιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 13 Μάιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 14 Μάιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 15 Μάιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 16 Μάιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 17 Μάιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 18 Μάιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 19 Μάιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 20 Μάιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 21 Μάιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 22 Μάιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 23 Μάιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 24 Μάιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 25 Μάιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 26 Μάιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 27 Μάιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 28 Μάιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 29 Μάιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 30 Μάιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 31 Μάιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Κρήτης
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΡΤ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   -   Συχνότητα:  FM 97,5 και 105,6 MHz   -   Tηλέφωνο:  2810 373400 και 2810 319029   -   Ε-mail: erthrakliou@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Κώστας Βασιλάκης (kostvas@gmail.com) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Ιούνιος 2020 18 18 3 289% 18 18 3 289% 18 18 3 289%

Τρίτη, 2 Ιούνιος 2020 0 -18 0 -100% 18 0 3 0% 18 0 3 0%

Τετάρτη, 3 Ιούνιος 2020 0 0 0 0% 18 0 3 0% 18 0 3 0%

Πέμπτη, 4 Ιούνιος 2020 0 0 0 0% 18 0 3 0% 18 0 3 0%

Παρασκευή, 5 Ιούνιος 2020 0 0 0 0% 18 0 3 0% 18 0 3 0%

Σάββατο, 6 Ιούνιος 2020 0 0 0 0% 18 0 3 0% 18 0 3 0%

Κυριακή, 7 Ιούνιος 2020 0 0 0 0% 18 0 3 0% 18 0 3 0%

Δευτέρα, 8 Ιούνιος 2020 0 0 0 0% 0 -18 0 -100% 18 0 3 0%

Τρίτη, 9 Ιούνιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 18 0 3 0%

Τετάρτη, 10 Ιούνιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 18 0 3 0%

Πέμπτη, 11 Ιούνιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 18 0 3 0%

Παρασκευή, 12 Ιούνιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 18 0 3 0%

Σάββατο, 13 Ιούνιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 18 0 3 0%

Κυριακή, 14 Ιούνιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 18 0 3 0%

Δευτέρα, 15 Ιούνιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 -18 0 -100%

Τρίτη, 16 Ιούνιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 17 Ιούνιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 18 Ιούνιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 19 Ιούνιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 20 Ιούνιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 21 Ιούνιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 22 Ιούνιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 23 Ιούνιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 24 Ιούνιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 25 Ιούνιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 26 Ιούνιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 27 Ιούνιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 28 Ιούνιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 29 Ιούνιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 30 Ιούνιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   -   Συχνότητα:  FM 97,5 και 105,6 MHz   -   Tηλέφωνο:  2810 373400 και 2810 319029   -   Ε-mail: erthrakliou@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Κώστας Βασιλάκης (kostvas@gmail.com) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Κρήτης
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τετάρτη, 1 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 2 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 3 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 4 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 5 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 6 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 7 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 8 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 9 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 10 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 11 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 12 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 13 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 14 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 15 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 16 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 17 Ιούλιος 2020 1 1 0 16% 1 1 0 16% 1 1 0 16%

Σάββατο, 18 Ιούλιος 2020 1 0 0 0% 2 1 0 100% 2 1 0 100%

Κυριακή, 19 Ιούλιος 2020 0 -1 0 -100% 2 0 0 0% 2 0 0 0%

Δευτέρα, 20 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 2 0 0 0% 2 0 0 0%

Τρίτη, 21 Ιούλιος 2020 1 1 0 16% 3 1 0 50% 3 1 0 50%

Τετάρτη, 22 Ιούλιος 2020 1 0 0 0% 4 1 1 33% 4 1 1 33%

Πέμπτη, 23 Ιούλιος 2020 0 -1 0 -100% 4 0 1 0% 4 0 1 0%

Παρασκευή, 24 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 3 -1 0 -25% 4 0 1 0%

Σάββατο, 25 Ιούλιος 2020 2 2 0 32% 4 1 1 33% 6 2 1 50%

Κυριακή, 26 Ιούλιος 2020 0 -2 0 -100% 4 0 1 0% 6 0 1 0%

Δευτέρα, 27 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 4 0 1 0% 6 0 1 0%

Τρίτη, 28 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 3 -1 0 -25% 6 0 1 0%

Τετάρτη, 29 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 2 -1 0 -33% 6 0 1 0%

Πέμπτη, 30 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 2 0 0 0% 6 0 1 0%

Παρασκευή, 31 Ιούλιος 2020 0 0 0 0% 2 0 0 0% 5 -1 1 -17%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   -   Συχνότητα:  FM 97,5 και 105,6 MHz   -   Tηλέφωνο:  2810 373400 και 2810 319029   -   Ε-mail: erthrakliou@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Κώστας Βασιλάκης (kostvas@gmail.com) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Κρήτης
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Σάββατο, 1 Αύγουστος 2020 0 0 0 0% 0 -2 0 -100% 4 -1 1 -20%

Κυριακή, 2 Αύγουστος 2020 3 3 0 48% 3 3 0 48% 7 3 1 75%

Δευτέρα, 3 Αύγουστος 2020 3 0 0 0% 6 3 1 100% 10 3 2 43%

Τρίτη, 4 Αύγουστος 2020 0 -3 0 -100% 6 0 1 0% 9 -1 1 -10%

Τετάρτη, 5 Αύγουστος 2020 1 1 0 16% 7 1 1 17% 9 0 1 0%

Πέμπτη, 6 Αύγουστος 2020 1 0 0 0% 8 1 1 14% 10 1 2 11%

Παρασκευή, 7 Αύγουστος 2020 3 2 0 200% 11 3 2 38% 13 3 2 30%

Σάββατο, 8 Αύγουστος 2020 2 -1 0 -33% 13 2 2 18% 13 0 2 0%

Κυριακή, 9 Αύγουστος 2020 2 0 0 0% 12 -1 2 -8% 15 2 2 15%

Δευτέρα, 10 Αύγουστος 2020 3 1 0 50% 12 0 2 0% 18 3 3 20%

Τρίτη, 11 Αύγουστος 2020 2 -1 0 -33% 14 2 2 17% 20 2 3 11%

Τετάρτη, 12 Αύγουστος 2020 3 1 0 50% 16 2 3 14% 23 3 4 15%

Πέμπτη, 13 Αύγουστος 2020 3 0 0 0% 18 2 3 13% 26 3 4 13%

Παρασκευή, 14 Αύγουστος 2020 2 -1 0 -33% 17 -1 3 -6% 28 2 4 8%

Σάββατο, 15 Αύγουστος 2020 8 6 1 300% 23 6 4 35% 36 8 6 29%

Κυριακή, 16 Αύγουστος 2020 26 18 4 225% 47 24 8 104% 59 23 9 64%

Δευτέρα, 17 Αύγουστος 2020 7 -19 1 -73% 51 4 8 9% 63 4 10 7%

Τρίτη, 18 Αύγουστος 2020 4 -3 1 -43% 53 2 9 4% 67 4 11 6%

Τετάρτη, 19 Αύγουστος 2020 4 0 1 0% 54 1 9 2% 70 3 11 4%

Πέμπτη, 20 Αύγουστος 2020 5 1 1 25% 56 2 9 4% 74 4 12 6%

Παρασκευή, 21 Αύγουστος 2020 5 0 1 0% 59 3 9 5% 76 2 12 3%

Σάββατο, 22 Αύγουστος 2020 9 4 1 80% 60 1 10 2% 83 7 13 9%

Κυριακή, 23 Αύγουστος 2020 6 -3 1 -33% 40 -20 6 -33% 87 4 14 5%

Δευτέρα, 24 Αύγουστος 2020 8 2 1 33% 41 1 7 3% 92 5 15 6%

Τρίτη, 25 Αύγουστος 2020 20 12 3 150% 57 16 9 39% 110 18 18 20%

Τετάρτη, 26 Αύγουστος 2020 12 -8 2 -40% 65 8 10 14% 119 9 19 8%

Πέμπτη, 27 Αύγουστος 2020 16 4 3 33% 76 11 12 17% 132 13 21 11%

Παρασκευή, 28 Αύγουστος 2020 10 -6 2 -38% 81 5 13 7% 140 8 22 6%

Σάββατο, 29 Αύγουστος 2020 10 0 2 0% 82 1 13 1% 142 2 23 1%

Κυριακή, 30 Αύγουστος 2020 15 5 2 50% 91 9 15 11% 131 -11 21 -8%

Δευτέρα, 31 Αύγουστος 2020 6 -9 1 -60% 89 -2 14 -2% 130 -1 21 -1%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   -   Συχνότητα:  FM 97,5 και 105,6 MHz   -   Tηλέφωνο:  2810 373400 και 2810 319029   -   Ε-mail: erthrakliou@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Κώστας Βασιλάκης (kostvas@gmail.com) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Κρήτης
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τρίτη, 1 Σεπτέμβριος 2020 9 3 1 50% 78 -11 13 -12% 135 5 22 4%

Τετάρτη, 2 Σεπτέμβριος 2020 13 4 2 44% 79 1 13 1% 144 9 23 7%

Πέμπτη, 3 Σεπτέμβριος 2020 12 -1 2 -8% 75 -4 12 -5% 151 7 24 5%

Παρασκευή, 4 Σεπτέμβριος 2020 10 -2 2 -17% 75 0 12 0% 156 5 25 3%

Σάββατο, 5 Σεπτέμβριος 2020 6 -4 1 -40% 71 -4 11 -5% 153 -3 25 -2%

Κυριακή, 6 Σεπτέμβριος 2020 8 2 1 33% 64 -7 10 -10% 155 2 25 1%

Δευτέρα, 7 Σεπτέμβριος 2020 4 -4 1 -50% 62 -2 10 -3% 151 -4 24 -3%

Τρίτη, 8 Σεπτέμβριος 2020 3 -1 0 -25% 56 -6 9 -10% 134 -17 22 -11%

Τετάρτη, 9 Σεπτέμβριος 2020 1 -2 0 -67% 44 -12 7 -21% 123 -11 20 -8%

Πέμπτη, 10 Σεπτέμβριος 2020 9 8 1 800% 41 -3 7 -7% 116 -7 19 -6%

Παρασκευή, 11 Σεπτέμβριος 2020 9 0 1 0% 40 -1 6 -2% 115 -1 18 -1%

Σάββατο, 12 Σεπτέμβριος 2020 5 -4 1 -44% 39 -1 6 -3% 110 -5 18 -4%

Κυριακή, 13 Σεπτέμβριος 2020 13 8 2 160% 44 5 7 13% 108 -2 17 -2%

Δευτέρα, 14 Σεπτέμβριος 2020 3 -10 0 -77% 43 -1 7 -2% 105 -3 17 -3%

Τρίτη, 15 Σεπτέμβριος 2020 7 4 1 133% 47 4 8 9% 103 -2 17 -2%

Τετάρτη, 16 Σεπτέμβριος 2020 8 1 1 14% 54 7 9 15% 98 -5 16 -5%

Πέμπτη, 17 Σεπτέμβριος 2020 5 -3 1 -38% 50 -4 8 -7% 91 -7 15 -7%

Παρασκευή, 18 Σεπτέμβριος 2020 2 -3 0 -60% 43 -7 7 -14% 83 -8 13 -9%

Σάββατο, 19 Σεπτέμβριος 2020 7 5 1 250% 45 2 7 5% 84 1 13 1%

Κυριακή, 20 Σεπτέμβριος 2020 0 -7 0 -100% 32 -13 5 -29% 76 -8 12 -10%

Δευτέρα, 21 Σεπτέμβριος 2020 1 1 0 16% 30 -2 5 -6% 73 -3 12 -4%

Τρίτη, 22 Σεπτέμβριος 2020 9 8 1 800% 32 2 5 7% 79 6 13 8%

Τετάρτη, 23 Σεπτέμβριος 2020 5 -4 1 -44% 29 -3 5 -9% 83 4 13 5%

Πέμπτη, 24 Σεπτέμβριος 2020 0 -5 0 -100% 24 -5 4 -17% 74 -9 12 -11%

Παρασκευή, 25 Σεπτέμβριος 2020 2 2 0 32% 24 0 4 0% 67 -7 11 -9%

Σάββατο, 26 Σεπτέμβριος 2020 2 0 0 0% 19 -5 3 -21% 64 -3 10 -4%

Κυριακή, 27 Σεπτέμβριος 2020 0 -2 0 -100% 19 0 3 0% 51 -13 8 -20%

Δευτέρα, 28 Σεπτέμβριος 2020 0 0 0 0% 18 -1 3 -5% 48 -3 8 -6%

Τρίτη, 29 Σεπτέμβριος 2020 1 1 0 16% 10 -8 2 -44% 42 -6 7 -13%

Τετάρτη, 30 Σεπτέμβριος 2020 5 4 1 400% 10 0 2 0% 39 -3 6 -7%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   -   Συχνότητα:  FM 97,5 και 105,6 MHz   -   Tηλέφωνο:  2810 373400 και 2810 319029   -   Ε-mail: erthrakliou@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Κώστας Βασιλάκης (kostvas@gmail.com) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Κρήτης
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Οκτώβριος 2020 2 -3 0 -60% 12 2 2 20% 36 -3 6 -8%

Παρασκευή, 2 Οκτώβριος 2020 2 0 0 0% 12 0 2 0% 36 0 6 0%

Σάββατο, 3 Οκτώβριος 2020 4 2 1 100% 14 2 2 17% 33 -3 5 -8%

Κυριακή, 4 Οκτώβριος 2020 0 -4 0 -100% 14 0 2 0% 33 0 5 0%

Δευτέρα, 5 Οκτώβριος 2020 1 1 0 16% 15 1 2 7% 33 0 5 0%

Τρίτη, 6 Οκτώβριος 2020 2 1 0 100% 16 1 3 7% 26 -7 4 -21%

Τετάρτη, 7 Οκτώβριος 2020 3 1 0 50% 14 -2 2 -13% 24 -2 4 -8%

Πέμπτη, 8 Οκτώβριος 2020 7 4 1 133% 19 5 3 36% 31 7 5 29%

Παρασκευή, 9 Οκτώβριος 2020 2 -5 0 -71% 19 0 3 0% 31 0 5 0%

Σάββατο, 10 Οκτώβριος 2020 2 0 0 0% 17 -2 3 -11% 31 0 5 0%

Κυριακή, 11 Οκτώβριος 2020 6 4 1 200% 23 6 4 35% 37 6 6 19%

Δευτέρα, 12 Οκτώβριος 2020 0 -6 0 -100% 22 -1 4 -4% 37 0 6 0%

Τρίτη, 13 Οκτώβριος 2020 4 4 1 64% 24 2 4 9% 40 3 6 8%

Τετάρτη, 14 Οκτώβριος 2020 1 -3 0 -75% 22 -2 4 -8% 36 -4 6 -10%

Πέμπτη, 15 Οκτώβριος 2020 6 5 1 500% 21 -1 3 -5% 40 4 6 11%

Παρασκευή, 16 Οκτώβριος 2020 7 1 1 17% 26 5 4 24% 45 5 7 13%

Σάββατο, 17 Οκτώβριος 2020 2 -5 0 -71% 26 0 4 0% 43 -2 7 -4%

Κυριακή, 18 Οκτώβριος 2020 7 5 1 250% 27 1 4 4% 50 7 8 16%

Δευτέρα, 19 Οκτώβριος 2020 2 -5 0 -71% 29 2 5 7% 51 1 8 2%

Τρίτη, 20 Οκτώβριος 2020 9 7 1 350% 34 5 5 17% 58 7 9 14%

Τετάρτη, 21 Οκτώβριος 2020 8 -1 1 -11% 41 7 7 21% 63 5 10 9%

Πέμπτη, 22 Οκτώβριος 2020 18 10 3 125% 53 12 9 29% 74 11 12 17%

Παρασκευή, 23 Οκτώβριος 2020 10 -8 2 -44% 56 3 9 6% 82 8 13 11%

Σάββατο, 24 Οκτώβριος 2020 8 -2 1 -20% 62 6 10 11% 88 6 14 7%

Κυριακή, 25 Οκτώβριος 2020 12 4 2 50% 67 5 11 8% 94 6 15 7%

Δευτέρα, 26 Οκτώβριος 2020 10 -2 2 -17% 75 8 12 12% 104 10 17 11%

Τρίτη, 27 Οκτώβριος 2020 12 2 2 20% 78 3 13 4% 112 8 18 8%

Τετάρτη, 28 Οκτώβριος 2020 12 0 2 0% 82 4 13 5% 123 11 20 10%

Πέμπτη, 29 Οκτώβριος 2020 25 13 4 108% 89 7 14 9% 142 19 23 15%

Παρασκευή, 30 Οκτώβριος 2020 19 -6 3 -24% 98 9 16 10% 154 12 25 8%

Σάββατο, 31 Οκτώβριος 2020 26 7 4 37% 116 18 19 18% 178 24 29 16%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Κρήτης
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ

ΕΡΤ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   -   Συχνότητα:  FM 97,5 και 105,6 MHz   -   Tηλέφωνο:  2810 373400 και 2810 319029   -   Ε-mail: erthrakliou@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Κώστας Βασιλάκης (kostvas@gmail.com) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Κυριακή, 1 Νοέμβριος 2020 16 -10 3 -38% 120 4 19 3% 187 9 30 5%

Δευτέρα, 2 Νοέμβριος 2020 13 -3 2 -19% 123 3 20 3% 198 11 32 6%

Τρίτη, 3 Νοέμβριος 2020 40 27 6 208% 151 28 24 23% 229 31 37 16%

Τετάρτη, 4 Νοέμβριος 2020 35 -5 6 -13% 174 23 28 15% 256 27 41 12%

Πέμπτη, 5 Νοέμβριος 2020 67 32 11 91% 216 42 35 24% 305 49 49 19%

Παρασκευή, 6 Νοέμβριος 2020 61 -6 10 -9% 258 42 41 19% 356 51 57 17%

Σάββατο, 7 Νοέμβριος 2020 42 -19 7 -31% 274 16 44 6% 390 34 63 10%

Κυριακή, 8 Νοέμβριος 2020 37 -5 6 -12% 295 21 47 8% 415 25 67 6%

Δευτέρα, 9 Νοέμβριος 2020 31 -6 5 -16% 313 18 50 6% 436 21 70 5%

Τρίτη, 10 Νοέμβριος 2020 41 10 7 32% 314 1 50 0% 465 29 75 7%

Τετάρτη, 11 Νοέμβριος 2020 56 15 9 37% 335 21 54 7% 509 44 82 9%

Πέμπτη, 12 Νοέμβριος 2020 42 -14 7 -25% 310 -25 50 -7% 526 17 84 3%

Παρασκευή, 13 Νοέμβριος 2020 40 -2 6 -5% 289 -21 46 -7% 547 21 88 4%

Σάββατο, 14 Νοέμβριος 2020 46 6 7 15% 293 4 47 1% 567 20 91 4%

Κυριακή, 15 Νοέμβριος 2020 25 -21 4 -46% 281 -12 45 -4% 576 9 92 2%

Δευτέρα, 16 Νοέμβριος 2020 50 25 8 100% 300 19 48 7% 613 37 98 6%

Τρίτη, 17 Νοέμβριος 2020 39 -11 6 -22% 298 -2 48 -1% 612 -1 98 0%

Τετάρτη, 18 Νοέμβριος 2020 54 15 9 38% 296 -2 48 -1% 631 19 101 3%

Πέμπτη, 19 Νοέμβριος 2020 47 -7 8 -13% 301 5 48 2% 611 -20 98 -3%

Παρασκευή, 20 Νοέμβριος 2020 50 3 8 6% 311 10 50 3% 600 -11 96 -2%

Σάββατο, 21 Νοέμβριος 2020 39 -11 6 -22% 304 -7 49 -2% 597 -3 96 -1%

Κυριακή, 22 Νοέμβριος 2020 42 3 7 8% 321 17 52 6% 602 5 97 1%

Δευτέρα, 23 Νοέμβριος 2020 33 -9 5 -21% 304 -17 49 -5% 604 2 97 0%

Τρίτη, 24 Νοέμβριος 2020 45 12 7 36% 310 6 50 2% 608 4 98 1%

Τετάρτη, 25 Νοέμβριος 2020 30 -15 5 -33% 286 -24 46 -8% 582 -26 93 -4%

Πέμπτη, 26 Νοέμβριος 2020 29 -1 5 -3% 268 -18 43 -6% 569 -13 91 -2%

Παρασκευή, 27 Νοέμβριος 2020 45 16 7 55% 263 -5 42 -2% 574 5 92 1%

Σάββατο, 28 Νοέμβριος 2020 31 -14 5 -31% 255 -8 41 -3% 559 -15 90 -3%

Κυριακή, 29 Νοέμβριος 2020 30 -1 5 -3% 243 -12 39 -5% 564 5 91 1%

Δευτέρα, 30 Νοέμβριος 2020 21 -9 3 -30% 231 -12 37 -5% 535 -29 86 -5%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   -   Συχνότητα:  FM 97,5 και 105,6 MHz   -   Tηλέφωνο:  2810 373400 και 2810 319029   -   Ε-mail: erthrakliou@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Κώστας Βασιλάκης (kostvas@gmail.com) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Κρήτης
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τρίτη, 1 Δεκέμβριος 2020 50 29 8 138% 236 5 38 2% 546 11 88 2%

Τετάρτη, 2 Δεκέμβριος 2020 37 -13 6 -26% 243 7 39 3% 529 -17 85 -3%

Πέμπτη, 3 Δεκέμβριος 2020 30 -7 5 -19% 244 1 39 0% 512 -17 82 -3%

Παρασκευή, 4 Δεκέμβριος 2020 25 -5 4 -17% 224 -20 36 -8% 487 -25 78 -5%

Σάββατο, 5 Δεκέμβριος 2020 25 0 4 0% 218 -6 35 -3% 473 -14 76 -3%

Κυριακή, 6 Δεκέμβριος 2020 17 -8 3 -32% 205 -13 33 -6% 448 -25 72 -5%

Δευτέρα, 7 Δεκέμβριος 2020 17 0 3 0% 201 -4 32 -2% 432 -16 69 -4%

Τρίτη, 8 Δεκέμβριος 2020 22 5 4 29% 173 -28 28 -14% 409 -23 66 -5%

Τετάρτη, 9 Δεκέμβριος 2020 14 -8 2 -36% 150 -23 24 -13% 393 -16 63 -4%

Πέμπτη, 10 Δεκέμβριος 2020 19 5 3 36% 139 -11 22 -7% 383 -10 61 -3%

Παρασκευή, 11 Δεκέμβριος 2020 16 -3 3 -16% 130 -9 21 -6% 354 -29 57 -8%

Σάββατο, 12 Δεκέμβριος 2020 17 1 3 6% 122 -8 20 -6% 340 -14 55 -4%

Κυριακή, 13 Δεκέμβριος 2020 9 -8 1 -47% 114 -8 18 -7% 319 -21 51 -6%

Δευτέρα, 14 Δεκέμβριος 2020 17 8 3 89% 114 0 18 0% 315 -4 51 -1%

Τρίτη, 15 Δεκέμβριος 2020 13 -4 2 -24% 105 -9 17 -8% 278 -37 45 -12%

Τετάρτη, 16 Δεκέμβριος 2020 13 0 2 0% 104 -1 17 -1% 254 -24 41 -9%

Πέμπτη, 17 Δεκέμβριος 2020 13 0 2 0% 98 -6 16 -6% 237 -17 38 -7%

Παρασκευή, 18 Δεκέμβριος 2020 4 -9 1 -69% 86 -12 14 -12% 216 -21 35 -9%

Σάββατο, 19 Δεκέμβριος 2020 16 12 3 300% 85 -1 14 -1% 207 -9 33 -4%

Κυριακή, 20 Δεκέμβριος 2020 3 -13 0 -81% 79 -6 13 -7% 193 -14 31 -7%

Δευτέρα, 21 Δεκέμβριος 2020 5 2 1 67% 67 -12 11 -15% 181 -12 29 -6%

Τρίτη, 22 Δεκέμβριος 2020 6 1 1 20% 60 -7 10 -10% 165 -16 26 -9%

Τετάρτη, 23 Δεκέμβριος 2020 5 -1 1 -17% 52 -8 8 -13% 156 -9 25 -5%

Πέμπτη, 24 Δεκέμβριος 2020 3 -2 0 -40% 42 -10 7 -19% 140 -16 22 -10%

Παρασκευή, 25 Δεκέμβριος 2020 1 -2 0 -67% 39 -3 6 -7% 125 -15 20 -11%

Σάββατο, 26 Δεκέμβριος 2020 4 3 1 300% 27 -12 4 -31% 112 -13 18 -10%

Κυριακή, 27 Δεκέμβριος 2020 0 -4 0 -100% 24 -3 4 -11% 103 -9 17 -8%

Δευτέρα, 28 Δεκέμβριος 2020 1 1 0 16% 20 -4 3 -17% 87 -16 14 -16%

Τρίτη, 29 Δεκέμβριος 2020 7 6 1 600% 21 1 3 5% 81 -6 13 -7%

Τετάρτη, 30 Δεκέμβριος 2020 5 -2 1 -29% 21 0 3 0% 73 -8 12 -10%

Πέμπτη, 31 Δεκέμβριος 2020 6 1 1 20% 24 3 4 14% 66 -7 11 -10%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Κρήτης
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΕΡΤ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   -   Συχνότητα:  FM 97,5 και 105,6 MHz   -   Tηλέφωνο:  2810 373400 και 2810 319029   -   Ε-mail: erthrakliou@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Κώστας Βασιλάκης (kostvas@gmail.com) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Παρασκευή, 1 Ιανουάριος 2021 4 -2 1 -33% 27 3 4 13% 66 0 11 0%

Σάββατο, 2 Ιανουάριος 2021 3 -1 0 -25% 26 -1 4 -4% 53 -13 9 -20%

Κυριακή, 3 Ιανουάριος 2021 5 2 1 67% 31 5 5 19% 55 2 9 4%

Δευτέρα, 4 Ιανουάριος 2021 2 -3 0 -60% 32 1 5 3% 52 -3 8 -5%

Τρίτη, 5 Ιανουάριος 2021 14 12 2 600% 39 7 6 22% 60 8 10 15%

Τετάρτη, 6 Ιανουάριος 2021 25 11 4 79% 59 20 9 51% 80 20 13 33%

Πέμπτη, 7 Ιανουάριος 2021 14 -11 2 -44% 67 8 11 14% 91 11 15 14%

Παρασκευή, 8 Ιανουάριος 2021 29 15 5 107% 92 25 15 37% 119 28 19 31%

Σάββατο, 9 Ιανουάριος 2021 7 -22 1 -76% 96 4 15 4% 122 3 20 3%

Κυριακή, 10 Ιανουάριος 2021 14 7 2 100% 105 9 17 9% 136 14 22 11%

Δευτέρα, 11 Ιανουάριος 2021 3 -11 0 -79% 106 1 17 1% 138 2 22 1%

Τρίτη, 12 Ιανουάριος 2021 14 11 2 367% 106 0 17 0% 145 7 23 5%

Τετάρτη, 13 Ιανουάριος 2021 23 9 4 64% 104 -2 17 -2% 163 18 26 12%

Πέμπτη, 14 Ιανουάριος 2021 9 -14 1 -61% 99 -5 16 -5% 166 3 27 2%

Παρασκευή, 15 Ιανουάριος 2021 17 8 3 89% 87 -12 14 -12% 179 13 29 8%

Σάββατο, 16 Ιανουάριος 2021 17 0 3 0% 97 10 16 11% 193 14 31 8%

Κυριακή, 17 Ιανουάριος 2021 4 -13 1 -76% 87 -10 14 -10% 192 -1 31 -1%

Δευτέρα, 18 Ιανουάριος 2021 5 1 1 25% 89 2 14 2% 195 3 31 2%

Τρίτη, 19 Ιανουάριος 2021 11 6 2 120% 86 -3 14 -3% 192 -3 31 -2%

Τετάρτη, 20 Ιανουάριος 2021 7 -4 1 -36% 70 -16 11 -19% 174 -18 28 -9%

Πέμπτη, 21 Ιανουάριος 2021 9 2 1 29% 70 0 11 0% 169 -5 27 -3%

Παρασκευή, 22 Ιανουάριος 2021 11 2 2 22% 64 -6 10 -9% 151 -18 24 -11%

Σάββατο, 23 Ιανουάριος 2021 9 -2 1 -18% 56 -8 9 -13% 153 2 25 1%

Κυριακή, 24 Ιανουάριος 2021 3 -6 0 -67% 55 -1 9 -2% 142 -11 23 -7%

Δευτέρα, 25 Ιανουάριος 2021 8 5 1 167% 58 3 9 5% 147 5 24 4%

Τρίτη, 26 Ιανουάριος 2021 12 4 2 50% 59 1 9 2% 145 -2 23 -1%

Τετάρτη, 27 Ιανουάριος 2021 16 4 3 33% 68 9 11 15% 138 -7 22 -5%

Πέμπτη, 28 Ιανουάριος 2021 25 9 4 56% 84 16 13 24% 154 16 25 12%

Παρασκευή, 29 Ιανουάριος 2021 33 8 5 32% 106 22 17 26% 170 16 27 10%

Σάββατο, 30 Ιανουάριος 2021 31 -2 5 -6% 128 22 21 21% 184 14 30 8%

Κυριακή, 31 Ιανουάριος 2021 15 -16 2 -52% 140 12 22 9% 195 11 31 6%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Κρήτης

ΕΡΤ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   -   Συχνότητα:  FM 97,5 και 105,6 MHz   -   Tηλέφωνο:  2810 373400 και 2810 319029   -   Ε-mail: erthrakliou@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Κώστας Βασιλάκης (kostvas@gmail.com) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Φεβρουάριος 2021 15 0 2 0% 147 7 24 5% 205 10 33 5%

Τρίτη, 2 Φεβρουάριος 2021 42 27 7 180% 177 30 28 20% 236 31 38 15%

Τετάρτη, 3 Φεβρουάριος 2021 42 0 7 0% 203 26 33 15% 271 35 43 15%

Πέμπτη, 4 Φεβρουάριος 2021 20 -22 3 -52% 198 -5 32 -2% 282 11 45 4%

Παρασκευή, 5 Φεβρουάριος 2021 41 21 7 105% 206 8 33 4% 312 30 50 11%

Σάββατο, 6 Φεβρουάριος 2021 39 -2 6 -5% 214 8 34 4% 342 30 55 10%

Κυριακή, 7 Φεβρουάριος 2021 34 -5 5 -13% 233 19 37 9% 373 31 60 9%

Δευτέρα, 8 Φεβρουάριος 2021 20 -14 3 -41% 238 5 38 2% 385 12 62 3%

Τρίτη, 9 Φεβρουάριος 2021 43 23 7 115% 239 1 38 0% 416 31 67 8%

Τετάρτη, 10 Φεβρουάριος 2021 71 28 11 65% 268 29 43 12% 471 55 76 13%

Πέμπτη, 11 Φεβρουάριος 2021 44 -27 7 -38% 292 24 47 9% 490 19 79 4%

Παρασκευή, 12 Φεβρουάριος 2021 44 0 7 0% 295 3 47 1% 501 11 80 2%

Σάββατο, 13 Φεβρουάριος 2021 45 1 7 2% 301 6 48 2% 515 14 83 3%

Κυριακή, 14 Φεβρουάριος 2021 30 -15 5 -33% 297 -4 48 -1% 530 15 85 3%

Δευτέρα, 15 Φεβρουάριος 2021 20 -10 3 -33% 297 0 48 0% 535 5 86 1%

Τρίτη, 16 Φεβρουάριος 2021 41 21 7 105% 295 -2 47 -1% 534 -1 86 0%

Τετάρτη, 17 Φεβρουάριος 2021 41 0 7 0% 265 -30 43 -10% 533 -1 86 0%

Πέμπτη, 18 Φεβρουάριος 2021 61 20 10 49% 282 17 45 6% 574 41 92 8%

Παρασκευή, 19 Φεβρουάριος 2021 45 -16 7 -26% 283 1 45 0% 578 4 93 1%

Σάββατο, 20 Φεβρουάριος 2021 54 9 9 20% 292 9 47 3% 593 15 95 3%

Κυριακή, 21 Φεβρουάριος 2021 31 -23 5 -43% 293 1 47 0% 590 -3 95 -1%

Δευτέρα, 22 Φεβρουάριος 2021 32 1 5 3% 305 12 49 4% 602 12 97 2%

Τρίτη, 23 Φεβρουάριος 2021 59 27 9 84% 323 18 52 6% 618 16 99 3%

Τετάρτη, 24 Φεβρουάριος 2021 86 27 14 46% 368 45 59 14% 633 15 102 2%

Πέμπτη, 25 Φεβρουάριος 2021 63 -23 10 -27% 370 2 59 1% 652 19 105 3%

Παρασκευή, 26 Φεβρουάριος 2021 70 7 11 11% 395 25 63 7% 678 26 109 4%

Σάββατο, 27 Φεβρουάριος 2021 64 -6 10 -9% 405 10 65 3% 697 19 112 3%

Κυριακή, 28 Φεβρουάριος 2021 46 -18 7 -28% 420 15 67 4% 713 16 114 2%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   -   Συχνότητα:  FM 97,5 και 105,6 MHz   -   Tηλέφωνο:  2810 373400 και 2810 319029   -   Ε-mail: erthrakliou@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Κώστας Βασιλάκης (kostvas@gmail.com) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Κρήτης
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Μάρτιος 2021 41 -5 7 -11% 429 9 69 2% 734 21 118 3%

Τρίτη, 2 Μάρτιος 2021 69 28 11 68% 439 10 70 2% 762 28 122 4%

Τετάρτη, 3 Μάρτιος 2021 79 10 13 14% 432 -7 69 -2% 800 38 128 5%

Πέμπτη, 4 Μάρτιος 2021 69 -10 11 -13% 438 6 70 1% 808 8 130 1%

Παρασκευή, 5 Μάρτιος 2021 74 5 12 7% 442 4 71 1% 837 29 134 4%

Σάββατο, 6 Μάρτιος 2021 70 -4 11 -5% 448 6 72 1% 853 16 137 2%

Κυριακή, 7 Μάρτιος 2021 50 -20 8 -29% 452 4 73 1% 872 19 140 2%

Δευτέρα, 8 Μάρτιος 2021 54 4 9 8% 465 13 75 3% 894 22 143 3%

Τρίτη, 9 Μάρτιος 2021 94 40 15 74% 490 25 79 5% 929 35 149 4%

Τετάρτη, 10 Μάρτιος 2021 94 0 15 0% 505 15 81 3% 937 8 150 1%

Πέμπτη, 11 Μάρτιος 2021 82 -12 13 -13% 518 13 83 3% 956 19 153 2%

Παρασκευή, 12 Μάρτιος 2021 101 19 16 23% 545 27 87 5% 987 31 158 3%

Σάββατο, 13 Μάρτιος 2021 91 -10 15 -10% 566 21 91 4% 1.014 27 163 3%

Κυριακή, 14 Μάρτιος 2021 70 -21 11 -23% 586 20 94 4% 1.038 24 167 2%

Δευτέρα, 15 Μάρτιος 2021 46 -24 7 -34% 578 -8 93 -1% 1.043 5 167 0%

Τρίτη, 16 Μάρτιος 2021 74 28 12 61% 558 -20 90 -3% 1.048 5 168 0%

Τετάρτη, 17 Μάρτιος 2021 108 34 17 46% 572 14 92 3% 1.077 29 173 3%

Πέμπτη, 18 Μάρτιος 2021 116 8 19 7% 606 34 97 6% 1.124 47 180 4%

Παρασκευή, 19 Μάρτιος 2021 108 -8 17 -7% 613 7 98 1% 1.158 34 186 3%

Σάββατο, 20 Μάρτιος 2021 74 -34 12 -31% 596 -17 96 -3% 1.162 4 186 0%

Κυριακή, 21 Μάρτιος 2021 53 -21 9 -28% 579 -17 93 -3% 1.165 3 187 0%

Δευτέρα, 22 Μάρτιος 2021 64 11 10 21% 597 18 96 3% 1.175 10 189 1%

Τρίτη, 23 Μάρτιος 2021 118 54 19 84% 641 44 103 7% 1.199 24 192 2%

Τετάρτη, 24 Μάρτιος 2021 68 -50 11 -42% 601 -40 96 -6% 1.173 -26 188 -2%

Πέμπτη, 25 Μάρτιος 2021 65 -3 10 -4% 550 -51 88 -8% 1.156 -17 186 -1%

Παρασκευή, 26 Μάρτιος 2021 31 -34 5 -52% 473 -77 76 -14% 1.086 -70 174 -6%

Σάββατο, 27 Μάρτιος 2021 59 28 9 90% 458 -15 74 -3% 1.054 -32 169 -3%

Κυριακή, 28 Μάρτιος 2021 30 -29 5 -49% 435 -23 70 -5% 1.014 -40 163 -4%

Δευτέρα, 29 Μάρτιος 2021 70 40 11 133% 441 6 71 1% 1.038 24 167 2%

Τρίτη, 30 Μάρτιος 2021 124 54 20 77% 447 6 72 1% 1.088 50 175 5%

Τετάρτη, 31 Μάρτιος 2021 108 -16 17 -13% 487 40 78 9% 1.088 0 175 0%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   -   Συχνότητα:  FM 97,5 και 105,6 MHz   -   Tηλέφωνο:  2810 373400 και 2810 319029   -   Ε-mail: erthrakliou@ert.gr

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Κώστας Βασιλάκης (kostvas@gmail.com) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Κρήτης
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Απρίλιος 2021 82 -26 13 -24% 504 17 81 3% 1.054 -34 169 -3%

Παρασκευή, 2 Απρίλιος 2021 87 5 14 6% 560 56 90 11% 1.033 -21 166 -2%

Σάββατο, 3 Απρίλιος 2021 110 23 18 26% 611 51 98 9% 1.069 36 172 3%

Κυριακή, 4 Απρίλιος 2021 73 -37 12 -34% 654 43 105 7% 1.089 20 175 2%

Δευτέρα, 5 Απρίλιος 2021 81 8 13 11% 665 11 107 2% 1.106 17 178 2%

Τρίτη, 6 Απρίλιος 2021 142 61 23 75% 683 18 110 3% 1.130 24 181 2%

Τετάρτη, 7 Απρίλιος 2021 100 -42 16 -30% 675 -8 108 -1% 1.162 32 186 3%

Πέμπτη, 8 Απρίλιος 2021 95 -5 15 -5% 688 13 110 2% 1.192 30 191 3%

Παρασκευή, 9 Απρίλιος 2021 91 -4 15 -4% 692 4 111 1% 1.252 60 201 5%

Σάββατο, 10 Απρίλιος 2021 109 18 17 20% 691 -1 111 0% 1.302 50 209 4%

Κυριακή, 11 Απρίλιος 2021 63 -46 10 -42% 681 -10 109 -1% 1.335 33 214 3%

Δευτέρα, 12 Απρίλιος 2021 45 -18 7 -29% 645 -36 104 -5% 1.310 -25 210 -2%

Τρίτη, 13 Απρίλιος 2021 170 125 27 278% 673 28 108 4% 1.356 46 218 4%

Τετάρτη, 14 Απρίλιος 2021 100 -70 16 -41% 673 0 108 0% 1.348 -8 216 -1%

Πέμπτη, 15 Απρίλιος 2021 120 20 19 20% 698 25 112 4% 1.386 38 222 3%

Παρασκευή, 16 Απρίλιος 2021 132 12 21 10% 739 41 119 6% 1.431 45 230 3%

Σάββατο, 17 Απρίλιος 2021 90 -42 14 -32% 720 -19 116 -3% 1.411 -20 226 -1%

Κυριακή, 18 Απρίλιος 2021 62 -28 10 -31% 719 -1 115 0% 1.400 -11 225 -1%

Δευτέρα, 19 Απρίλιος 2021 91 29 15 47% 765 46 123 6% 1.410 10 226 1%

Τρίτη, 20 Απρίλιος 2021 126 35 20 38% 721 -44 116 -6% 1.394 -16 224 -1%

Τετάρτη, 21 Απρίλιος 2021 101 -25 16 -20% 722 1 116 0% 1.395 1 224 0%

Πέμπτη, 22 Απρίλιος 2021 103 2 17 2% 705 -17 113 -2% 1.403 8 225 1%

Παρασκευή, 23 Απρίλιος 2021 97 -6 16 -6% 670 -35 108 -5% 1.409 6 226 0%

Σάββατο, 24 Απρίλιος 2021 99 2 16 2% 679 9 109 1% 1.399 -10 225 -1%

Κυριακή, 25 Απρίλιος 2021 59 -40 9 -40% 676 -3 108 0% 1.395 -4 224 0%

Δευτέρα, 26 Απρίλιος 2021 43 -16 7 -27% 628 -48 101 -7% 1.393 -2 224 0%

Τρίτη, 27 Απρίλιος 2021 111 68 18 158% 613 -15 98 -2% 1.334 -59 214 -4%

Τετάρτη, 28 Απρίλιος 2021 98 -13 16 -12% 610 -3 98 0% 1.332 -2 214 0%

Πέμπτη, 29 Απρίλιος 2021 74 -24 12 -24% 581 -29 93 -5% 1.286 -46 206 -3%

Παρασκευή, 30 Απρίλιος 2021 73 -1 12 -1% 557 -24 89 -4% 1.227 -59 197 -5%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Κώστας Βασιλάκης (kostvas@gmail.com) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Κρήτης
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΡΤ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   -   Συχνότητα:  FM 97,5 και 105,6 MHz   -   Tηλέφωνο:  2810 373400 και 2810 319029   -   Ε-mail: erthrakliou@ert.gr



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Σάββατο, 1 Μάιος 2021 60 -13 10 -18% 518 -39 83 -7% 1.197 -30 192 -2%

Κυριακή, 2 Μάιος 2021 0 -60 0 -100% 459 -59 74 -11% 1.135 -62 182 -5%

Δευτέρα, 3 Μάιος 2021 66 66 11 1059% 482 23 77 5% 1.110 -25 178 -2%

Τρίτη, 4 Μάιος 2021 64 -2 10 -3% 435 -47 70 -10% 1.048 -62 168 -6%

Τετάρτη, 5 Μάιος 2021 74 10 12 16% 411 -24 66 -6% 1.021 -27 164 -3%

Πέμπτη, 6 Μάιος 2021 122 48 20 65% 459 48 74 12% 1.040 19 167 2%

Παρασκευή, 7 Μάιος 2021 89 -33 14 -27% 475 16 76 3% 1.032 -8 166 -1%

Σάββατο, 8 Μάιος 2021 75 -14 12 -16% 490 15 79 3% 1.008 -24 162 -2%

Κυριακή, 9 Μάιος 2021 48 -27 8 -36% 538 48 86 10% 997 -11 160 -1%

Δευτέρα, 10 Μάιος 2021 95 47 15 98% 567 29 91 5% 1.049 52 168 5%

Τρίτη, 11 Μάιος 2021 125 30 20 32% 628 61 101 11% 1.063 14 171 1%

Τετάρτη, 12 Μάιος 2021 101 -24 16 -19% 655 27 105 4% 1.066 3 171 0%

Πέμπτη, 13 Μάιος 2021 90 -11 14 -11% 623 -32 100 -5% 1.082 16 174 2%

Παρασκευή, 14 Μάιος 2021 75 -15 12 -17% 609 -14 98 -2% 1.084 2 174 0%

Σάββατο, 15 Μάιος 2021 82 7 13 9% 616 7 99 1% 1.106 22 178 2%

Κυριακή, 16 Μάιος 2021 66 -16 11 -20% 634 18 102 3% 1.172 66 188 6%

Δευτέρα, 17 Μάιος 2021 73 7 12 11% 612 -22 98 -3% 1.179 7 189 1%

Τρίτη, 18 Μάιος 2021 114 41 18 56% 601 -11 96 -2% 1.229 50 197 4%

Τετάρτη, 19 Μάιος 2021 73 -41 12 -36% 573 -28 92 -5% 1.228 -1 197 0%

Πέμπτη, 20 Μάιος 2021 94 21 15 29% 577 4 93 1% 1.200 -28 193 -2%

Παρασκευή, 21 Μάιος 2021 89 -5 14 -5% 591 14 95 2% 1.200 0 193 0%

Σάββατο, 22 Μάιος 2021 63 -26 10 -29% 572 -19 92 -3% 1.188 -12 191 -1%

Κυριακή, 23 Μάιος 2021 50 -13 8 -21% 556 -16 89 -3% 1.190 2 191 0%

Δευτέρα, 24 Μάιος 2021 73 23 12 46% 556 0 89 0% 1.168 -22 187 -2%

Τρίτη, 25 Μάιος 2021 123 50 20 68% 565 9 91 2% 1.166 -2 187 0%

Τετάρτη, 26 Μάιος 2021 78 -45 13 -37% 570 5 91 1% 1.143 -23 183 -2%

Πέμπτη, 27 Μάιος 2021 83 5 13 6% 559 -11 90 -2% 1.136 -7 182 -1%

Παρασκευή, 28 Μάιος 2021 68 -15 11 -18% 538 -21 86 -4% 1.129 -7 181 -1%

Σάββατο, 29 Μάιος 2021 70 2 11 3% 545 7 87 1% 1.117 -12 179 -1%

Κυριακή, 30 Μάιος 2021 58 -12 9 -17% 553 8 89 1% 1.109 -8 178 -1%

Δευτέρα, 31 Μάιος 2021 70 12 11 21% 550 -3 88 -1% 1.106 -3 178 0%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Κρήτης
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ

ΕΡΤ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   -   Συχνότητα:  FM 97,5 και 105,6 MHz   -   Tηλέφωνο:  2810 373400 και 2810 319029   -   Ε-mail: erthrakliou@ert.gr

FALSE

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τρίτη, 1 Ιούνιος 2021 69 -1 11 -1% 496 -54 80 -10% 1.061 -45 170 -4%

Τετάρτη, 2 Ιούνιος 2021 60 -9 10 -13% 478 -18 77 -4% 1.048 -13 168 -1%

Πέμπτη, 3 Ιούνιος 2021 52 -8 8 -13% 447 -31 72 -6% 1.006 -42 161 -4%

Παρασκευή, 4 Ιούνιος 2021 43 -9 7 -17% 422 -25 68 -6% 960 -46 154 -5%

Σάββατο, 5 Ιούνιος 2021 43 0 7 0% 395 -27 63 -6% 940 -20 151 -2%

Κυριακή, 6 Ιούνιος 2021 26 -17 4 -40% 363 -32 58 -8% 916 -24 147 -3%

Δευτέρα, 7 Ιούνιος 2021 37 11 6 42% 330 -33 53 -9% 880 -36 141 -4%

Τρίτη, 8 Ιούνιος 2021 55 18 9 49% 316 -14 51 -4% 812 -68 130 -8%

Τετάρτη, 9 Ιούνιος 2021 45 -10 7 -18% 301 -15 48 -5% 779 -33 125 -4%

Πέμπτη, 10 Ιούνιος 2021 29 -16 5 -36% 278 -23 45 -8% 725 -54 116 -7%

Παρασκευή, 11 Ιούνιος 2021 39 10 6 34% 274 -4 44 -1% 696 -29 112 -4%

Σάββατο, 12 Ιούνιος 2021 37 -2 6 -5% 268 -6 43 -2% 663 -33 106 -5%

Κυριακή, 13 Ιούνιος 2021 22 -15 4 -41% 264 -4 42 -1% 627 -36 101 -5%

Δευτέρα, 14 Ιούνιος 2021 33 11 5 50% 260 -4 42 -2% 590 -37 95 -6%

Τρίτη, 15 Ιούνιος 2021 28 -5 4 -15% 233 -27 37 -10% 549 -41 88 -7%

Τετάρτη, 16 Ιούνιος 2021 16 -12 3 -43% 204 -29 33 -12% 505 -44 81 -8%

Πέμπτη, 17 Ιούνιος 2021 30 14 5 88% 205 1 33 0% 483 -22 78 -4%

Παρασκευή, 18 Ιούνιος 2021 23 -7 4 -23% 189 -16 30 -8% 463 -20 74 -4%

Σάββατο, 19 Ιούνιος 2021 13 -10 2 -43% 165 -24 26 -13% 433 -30 69 -6%

Κυριακή, 20 Ιούνιος 2021 20 7 3 54% 163 -2 26 -1% 427 -6 69 -1%

Δευτέρα, 21 Ιούνιος 2021 15 -5 2 -25% 145 -18 23 -11% 405 -22 65 -5%

Τρίτη, 22 Ιούνιος 2021 18 3 3 20% 135 -10 22 -7% 368 -37 59 -9%

Τετάρτη, 23 Ιούνιος 2021 31 13 5 72% 150 15 24 11% 354 -14 57 -4%

Πέμπτη, 24 Ιούνιος 2021 33 2 5 6% 153 3 25 2% 358 4 57 1%

Παρασκευή, 25 Ιούνιος 2021 36 3 6 9% 166 13 27 8% 355 -3 57 -1%

Σάββατο, 26 Ιούνιος 2021 28 -8 4 -22% 181 15 29 9% 346 -9 56 -3%

Κυριακή, 27 Ιούνιος 2021 27 -1 4 -4% 188 7 30 4% 351 5 56 1%

Δευτέρα, 28 Ιούνιος 2021 25 -2 4 -7% 198 10 32 5% 343 -8 55 -2%

Τρίτη, 29 Ιούνιος 2021 43 18 7 72% 223 25 36 13% 358 15 57 4%

Τετάρτη, 30 Ιούνιος 2021 44 1 7 2% 236 13 38 6% 386 28 62 8%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Κρήτης

ΕΡΤ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   -   Συχνότητα:  FM 97,5 και 105,6 MHz   -   Tηλέφωνο:  2810 373400 και 2810 319029   -   Ε-mail: erthrakliou@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Κώστας Βασιλάκης (kostvas@gmail.com) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Ιούλιος 2021 71 27 11 61% 274 38 44 16% 427 41 69 11%

Παρασκευή, 2 Ιούλιος 2021 61 -10 10 -14% 299 25 48 9% 465 38 75 9%

Σάββατο, 3 Ιούλιος 2021 81 20 13 33% 352 53 56 18% 533 68 86 15%

Κυριακή, 4 Ιούλιος 2021 71 -10 11 -12% 396 44 64 13% 584 51 94 10%

Δευτέρα, 5 Ιούλιος 2021 74 3 12 4% 445 49 71 12% 643 59 103 10%

Τρίτη, 6 Ιούλιος 2021 198 124 32 168% 600 155 96 35% 823 180 132 28%

Τετάρτη, 7 Ιούλιος 2021 172 -26 28 -13% 728 128 117 21% 964 141 155 17%

Πέμπτη, 8 Ιούλιος 2021 241 69 39 40% 898 170 144 23% 1.172 208 188 22%

Παρασκευή, 9 Ιούλιος 2021 226 -15 36 -6% 1.063 165 171 18% 1.362 190 219 16%

Σάββατο, 10 Ιούλιος 2021 278 52 45 23% 1.260 197 202 19% 1.612 250 259 18%

Κυριακή, 11 Ιούλιος 2021 189 -89 30 -32% 1.378 118 221 9% 1.774 162 285 10%

Δευτέρα, 12 Ιούλιος 2021 252 63 40 33% 1.556 178 250 13% 2.001 227 321 13%

Τρίτη, 13 Ιούλιος 2021 284 32 46 13% 1.642 86 264 6% 2.242 241 360 12%

Τετάρτη, 14 Ιούλιος 2021 323 39 52 14% 1.793 151 288 9% 2.521 279 405 12%

Πέμπτη, 15 Ιούλιος 2021 310 -13 50 -4% 1.862 69 299 4% 2.760 239 443 9%

Παρασκευή, 16 Ιούλιος 2021 275 -35 44 -11% 1.911 49 307 3% 2.974 214 477 8%

Σάββατο, 17 Ιούλιος 2021 261 -14 42 -5% 1.894 -17 304 -1% 3.154 180 506 6%

Κυριακή, 18 Ιούλιος 2021 206 -55 33 -21% 1.911 17 307 1% 3.289 135 528 4%

Δευτέρα, 19 Ιούλιος 2021 221 15 35 7% 1.880 -31 302 -2% 3.436 147 551 4%

Τρίτη, 20 Ιούλιος 2021 334 113 54 51% 1.930 50 310 3% 3.572 136 573 4%

Τετάρτη, 21 Ιούλιος 2021 255 -79 41 -24% 1.862 -68 299 -4% 3.655 83 587 2%

Πέμπτη, 22 Ιούλιος 2021 286 31 46 12% 1.838 -24 295 -1% 3.700 45 594 1%

Παρασκευή, 23 Ιούλιος 2021 281 -5 45 -2% 1.844 6 296 0% 3.755 55 603 1%

Σάββατο, 24 Ιούλιος 2021 259 -22 42 -8% 1.842 -2 296 0% 3.736 -19 600 -1%

Κυριακή, 25 Ιούλιος 2021 195 -64 31 -25% 1.831 -11 294 -1% 3.742 6 601 0%

Δευτέρα, 26 Ιούλιος 2021 233 38 37 19% 1.843 12 296 1% 3.723 -19 598 -1%

Τρίτη, 27 Ιούλιος 2021 356 123 57 53% 1.865 22 299 1% 3.795 72 609 2%

Τετάρτη, 28 Ιούλιος 2021 281 -75 45 -21% 1.891 26 303 1% 3.753 -42 602 -1%

Πέμπτη, 29 Ιούλιος 2021 298 17 48 6% 1.903 12 305 1% 3.741 -12 600 0%

Παρασκευή, 30 Ιούλιος 2021 319 21 51 7% 1.941 38 312 2% 3.785 44 607 1%

Σάββατο, 31 Ιούλιος 2021 347 28 56 9% 2.029 88 326 5% 3.871 86 621 2%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Κρήτης
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ

ΕΡΤ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   -   Συχνότητα:  FM 97,5 και 105,6 MHz   -   Tηλέφωνο:  2810 373400 και 2810 319029   -   Ε-mail: erthrakliou@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Κώστας Βασιλάκης (kostvas@gmail.com) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Κυριακή, 1 Αύγουστος 2021 226 -121 36 -35% 2.060 31 331 2% 3.891 20 624 1%

Δευτέρα, 2 Αύγουστος 2021 279 53 45 23% 2.106 46 338 2% 3.949 58 634 1%

Τρίτη, 3 Αύγουστος 2021 343 64 55 23% 2.093 -13 336 -1% 3.958 9 635 0%

Τετάρτη, 4 Αύγουστος 2021 297 -46 48 -13% 2.109 16 338 1% 4.000 42 642 1%

Πέμπτη, 5 Αύγουστος 2021 376 79 60 27% 2.187 78 351 4% 4.090 90 656 2%

Παρασκευή, 6 Αύγουστος 2021 371 -5 60 -1% 2.239 52 359 2% 4.180 90 671 2%

Σάββατο, 7 Αύγουστος 2021 324 -47 52 -13% 2.216 -23 356 -1% 4.245 65 681 2%

Κυριακή, 8 Αύγουστος 2021 321 -3 52 -1% 2.311 95 371 4% 4.371 126 702 3%

Δευτέρα, 9 Αύγουστος 2021 440 119 71 37% 2.472 161 397 7% 4.578 207 735 5%

Τρίτη, 10 Αύγουστος 2021 554 114 89 26% 2.683 211 431 9% 4.776 198 767 4%

Τετάρτη, 11 Αύγουστος 2021 468 -86 75 -16% 2.854 171 458 6% 4.963 187 797 4%

Πέμπτη, 12 Αύγουστος 2021 506 38 81 8% 2.984 130 479 5% 5.171 208 830 4%

Παρασκευή, 13 Αύγουστος 2021 441 -65 71 -13% 3.054 70 490 2% 5.293 122 850 2%

Σάββατο, 14 Αύγουστος 2021 392 -49 63 -11% 3.122 68 501 2% 5.338 45 857 1%

Κυριακή, 15 Αύγουστος 2021 256 -136 41 -35% 3.057 -65 491 -2% 5.368 30 862 1%

Δευτέρα, 16 Αύγουστος 2021 313 57 50 22% 2.930 -127 470 -4% 5.402 34 867 1%

Τρίτη, 17 Αύγουστος 2021 470 157 75 50% 2.846 -84 457 -3% 5.529 127 887 2%

Τετάρτη, 18 Αύγουστος 2021 361 -109 58 -23% 2.739 -107 440 -4% 5.593 64 898 1%

Πέμπτη, 19 Αύγουστος 2021 336 -25 54 -7% 2.569 -170 412 -6% 5.553 -40 891 -1%

Παρασκευή, 20 Αύγουστος 2021 340 4 55 1% 2.468 -101 396 -4% 5.522 -31 886 -1%

Σάββατο, 21 Αύγουστος 2021 287 -53 46 -16% 2.363 -105 379 -4% 5.485 -37 880 -1%

Κυριακή, 22 Αύγουστος 2021 170 -117 27 -41% 2.277 -86 365 -4% 5.334 -151 856 -3%

Δευτέρα, 23 Αύγουστος 2021 227 57 36 34% 2.191 -86 352 -4% 5.121 -213 822 -4%

Τρίτη, 24 Αύγουστος 2021 344 117 55 52% 2.065 -126 331 -6% 4.911 -210 788 -4%

Τετάρτη, 25 Αύγουστος 2021 250 -94 40 -27% 1.954 -111 314 -5% 4.693 -218 753 -4%

Πέμπτη, 26 Αύγουστος 2021 235 -15 38 -6% 1.853 -101 297 -5% 4.422 -271 710 -6%

Παρασκευή, 27 Αύγουστος 2021 197 -38 32 -16% 1.710 -143 274 -8% 4.178 -244 671 -6%

Σάββατο, 28 Αύγουστος 2021 201 4 32 2% 1.624 -86 261 -5% 3.987 -191 640 -5%

Κυριακή, 29 Αύγουστος 2021 114 -87 18 -43% 1.568 -56 252 -3% 3.845 -142 617 -4%

Δευτέρα, 30 Αύγουστος 2021 129 15 21 13% 1.470 -98 236 -6% 3.661 -184 588 -5%

Τρίτη, 31 Αύγουστος 2021 196 67 31 52% 1.322 -148 212 -10% 3.387 -274 544 -7%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΕΡΤ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   -   Συχνότητα:  FM 97,5 και 105,6 MHz   -   Tηλέφωνο:  2810 373400 και 2810 319029   -   Ε-mail: erthrakliou@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Κώστας Βασιλάκης (kostvas@gmail.com) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Κρήτης



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τετάρτη, 1 Σεπτέμβριος 2021 145 -51 23 -26% 1.217 -105 195 -8% 3.171 -216 509 -6%

Πέμπτη, 2 Σεπτέμβριος 2021 190 45 30 31% 1.172 -45 188 -4% 3.025 -146 486 -5%

Παρασκευή, 3 Σεπτέμβριος 2021 177 -13 28 -7% 1.152 -20 185 -2% 2.862 -163 459 -5%

Σάββατο, 4 Σεπτέμβριος 2021 126 -51 20 -29% 1.077 -75 173 -7% 2.701 -161 434 -6%

Κυριακή, 5 Σεπτέμβριος 2021 85 -41 14 -33% 1.048 -29 168 -3% 2.616 -85 420 -3%

Δευτέρα, 6 Σεπτέμβριος 2021 112 27 18 32% 1.031 -17 165 -2% 2.501 -115 401 -4%

Τρίτη, 7 Σεπτέμβριος 2021 139 27 22 24% 974 -57 156 -6% 2.296 -205 369 -8%

Τετάρτη, 8 Σεπτέμβριος 2021 102 -37 16 -27% 931 -43 149 -4% 2.148 -148 345 -6%

Πέμπτη, 9 Σεπτέμβριος 2021 118 16 19 16% 859 -72 138 -8% 2.031 -117 326 -5%

Παρασκευή, 10 Σεπτέμβριος 2021 139 21 22 18% 821 -38 132 -4% 1.973 -58 317 -3%

Σάββατο, 11 Σεπτέμβριος 2021 95 -44 15 -32% 790 -31 127 -4% 1.867 -106 300 -5%

Κυριακή, 12 Σεπτέμβριος 2021 85 -10 14 -11% 790 0 127 0% 1.838 -29 295 -2%

Δευτέρα, 13 Σεπτέμβριος 2021 83 -2 13 -2% 761 -29 122 -4% 1.792 -46 288 -3%

Τρίτη, 14 Σεπτέμβριος 2021 117 34 19 41% 739 -22 119 -3% 1.713 -79 275 -4%

Τετάρτη, 15 Σεπτέμβριος 2021 110 -7 18 -6% 747 8 120 1% 1.678 -35 269 -2%

Πέμπτη, 16 Σεπτέμβριος 2021 108 -2 17 -2% 737 -10 118 -1% 1.596 -82 256 -5%

Παρασκευή, 17 Σεπτέμβριος 2021 97 -11 16 -10% 695 -42 112 -6% 1.516 -80 243 -5%

Σάββατο, 18 Σεπτέμβριος 2021 91 -6 15 -6% 691 -4 111 -1% 1.481 -35 238 -2%

Κυριακή, 19 Σεπτέμβριος 2021 55 -36 9 -40% 661 -30 106 -4% 1.451 -30 233 -2%

Δευτέρα, 20 Σεπτέμβριος 2021 88 33 14 60% 666 5 107 1% 1.427 -24 229 -2%

Τρίτη, 21 Σεπτέμβριος 2021 129 41 21 47% 678 12 109 2% 1.417 -10 227 -1%

Τετάρτη, 22 Σεπτέμβριος 2021 96 -33 15 -26% 664 -14 107 -2% 1.411 -6 226 0%

Πέμπτη, 23 Σεπτέμβριος 2021 78 -18 13 -19% 634 -30 102 -5% 1.371 -40 220 -3%

Παρασκευή, 24 Σεπτέμβριος 2021 76 -2 12 -3% 613 -21 98 -3% 1.308 -63 210 -5%

Σάββατο, 25 Σεπτέμβριος 2021 82 6 13 8% 604 -9 97 -1% 1.295 -13 208 -1%

Κυριακή, 26 Σεπτέμβριος 2021

Δευτέρα, 27 Σεπτέμβριος 2021

Τρίτη, 28 Σεπτέμβριος 2021

Τετάρτη, 29 Σεπτέμβριος 2021

Πέμπτη, 30 Σεπτέμβριος 2021

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Κώστας Βασιλάκης (kostvas@gmail.com) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΕΡΤ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   -   Συχνότητα:  FM 97,5 και 105,6 MHz   -   Tηλέφωνο:  2810 373400 και 2810 319029   -   Ε-mail: erthrakliou@ert.gr

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Κρήτης



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Παρασκευή, 1 Οκτώβριος 2021

Σάββατο, 2 Οκτώβριος 2021

Κυριακή, 3 Οκτώβριος 2021

Δευτέρα, 4 Οκτώβριος 2021

Τρίτη, 5 Οκτώβριος 2021

Τετάρτη, 6 Οκτώβριος 2021

Πέμπτη, 7 Οκτώβριος 2021

Παρασκευή, 8 Οκτώβριος 2021

Σάββατο, 9 Οκτώβριος 2021

Κυριακή, 10 Οκτώβριος 2021

Δευτέρα, 11 Οκτώβριος 2021

Τρίτη, 12 Οκτώβριος 2021

Τετάρτη, 13 Οκτώβριος 2021

Πέμπτη, 14 Οκτώβριος 2021

Παρασκευή, 15 Οκτώβριος 2021

Σάββατο, 16 Οκτώβριος 2021

Κυριακή, 17 Οκτώβριος 2021

Δευτέρα, 18 Οκτώβριος 2021

Τρίτη, 19 Οκτώβριος 2021

Τετάρτη, 20 Οκτώβριος 2021

Πέμπτη, 21 Οκτώβριος 2021

Παρασκευή, 22 Οκτώβριος 2021

Σάββατο, 23 Οκτώβριος 2021

Κυριακή, 24 Οκτώβριος 2021

Δευτέρα, 25 Οκτώβριος 2021

Τρίτη, 26 Οκτώβριος 2021

Τετάρτη, 27 Οκτώβριος 2021

Πέμπτη, 28 Οκτώβριος 2021

Παρασκευή, 29 Οκτώβριος 2021

Σάββατο, 30 Οκτώβριος 2021

Κυριακή, 31 Οκτώβριος 2021

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   -   Συχνότητα:  FM 97,5 και 105,6 MHz   -   Tηλέφωνο:  2810 373400 και 2810 319029   -   Ε-mail: erthrakliou@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Κώστας Βασιλάκης (kostvas@gmail.com) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Κρήτης

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Νοέμβριος 2021

Τρίτη, 2 Νοέμβριος 2021

Τετάρτη, 3 Νοέμβριος 2021

Πέμπτη, 4 Νοέμβριος 2021

Παρασκευή, 5 Νοέμβριος 2021

Σάββατο, 6 Νοέμβριος 2021

Κυριακή, 7 Νοέμβριος 2021

Δευτέρα, 8 Νοέμβριος 2021

Τρίτη, 9 Νοέμβριος 2021

Τετάρτη, 10 Νοέμβριος 2021

Πέμπτη, 11 Νοέμβριος 2021

Παρασκευή, 12 Νοέμβριος 2021

Σάββατο, 13 Νοέμβριος 2021

Κυριακή, 14 Νοέμβριος 2021

Δευτέρα, 15 Νοέμβριος 2021

Τρίτη, 16 Νοέμβριος 2021

Τετάρτη, 17 Νοέμβριος 2021

Πέμπτη, 18 Νοέμβριος 2021

Παρασκευή, 19 Νοέμβριος 2021

Σάββατο, 20 Νοέμβριος 2021

Κυριακή, 21 Νοέμβριος 2021

Δευτέρα, 22 Νοέμβριος 2021

Τρίτη, 23 Νοέμβριος 2021

Τετάρτη, 24 Νοέμβριος 2021

Πέμπτη, 25 Νοέμβριος 2021

Παρασκευή, 26 Νοέμβριος 2021

Σάββατο, 27 Νοέμβριος 2021

Κυριακή, 28 Νοέμβριος 2021

Δευτέρα, 29 Νοέμβριος 2021

Τρίτη, 30 Νοέμβριος 2021

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   -   Συχνότητα:  FM 97,5 και 105,6 MHz   -   Tηλέφωνο:  2810 373400 και 2810 319029   -   Ε-mail: erthrakliou@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Κώστας Βασιλάκης (kostvas@gmail.com) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Κρήτης

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τετάρτη, 1 Δεκέμβριος 2021

Πέμπτη, 2 Δεκέμβριος 2021

Παρασκευή, 3 Δεκέμβριος 2021

Σάββατο, 4 Δεκέμβριος 2021

Κυριακή, 5 Δεκέμβριος 2021

Δευτέρα, 6 Δεκέμβριος 2021

Τρίτη, 7 Δεκέμβριος 2021

Τετάρτη, 8 Δεκέμβριος 2021

Πέμπτη, 9 Δεκέμβριος 2021

Παρασκευή, 10 Δεκέμβριος 2021

Σάββατο, 11 Δεκέμβριος 2021

Κυριακή, 12 Δεκέμβριος 2021

Δευτέρα, 13 Δεκέμβριος 2021

Τρίτη, 14 Δεκέμβριος 2021

Τετάρτη, 15 Δεκέμβριος 2021

Πέμπτη, 16 Δεκέμβριος 2021

Παρασκευή, 17 Δεκέμβριος 2021

Σάββατο, 18 Δεκέμβριος 2021

Κυριακή, 19 Δεκέμβριος 2021

Δευτέρα, 20 Δεκέμβριος 2021

Τρίτη, 21 Δεκέμβριος 2021

Τετάρτη, 22 Δεκέμβριος 2021

Πέμπτη, 23 Δεκέμβριος 2021

Παρασκευή, 24 Δεκέμβριος 2021

Σάββατο, 25 Δεκέμβριος 2021

Κυριακή, 26 Δεκέμβριος 2021

Δευτέρα, 27 Δεκέμβριος 2021

Τρίτη, 28 Δεκέμβριος 2021

Τετάρτη, 29 Δεκέμβριος 2021

Πέμπτη, 30 Δεκέμβριος 2021

Παρασκευή, 31 Δεκέμβριος 2021

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   -   Συχνότητα:  FM 97,5 και 105,6 MHz   -   Tηλέφωνο:  2810 373400 και 2810 319029   -   Ε-mail: erthrakliou@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Κώστας Βασιλάκης (kostvas@gmail.com) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Κρήτης

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Σάββατο, 1 Ιανουάριος 2022

Κυριακή, 2 Ιανουάριος 2022

Δευτέρα, 3 Ιανουάριος 2022

Τρίτη, 4 Ιανουάριος 2022

Τετάρτη, 5 Ιανουάριος 2022

Πέμπτη, 6 Ιανουάριος 2022

Παρασκευή, 7 Ιανουάριος 2022

Σάββατο, 8 Ιανουάριος 2022

Κυριακή, 9 Ιανουάριος 2022

Δευτέρα, 10 Ιανουάριος 2022

Τρίτη, 11 Ιανουάριος 2022

Τετάρτη, 12 Ιανουάριος 2022

Πέμπτη, 13 Ιανουάριος 2022

Παρασκευή, 14 Ιανουάριος 2022

Σάββατο, 15 Ιανουάριος 2022

Κυριακή, 16 Ιανουάριος 2022

Δευτέρα, 17 Ιανουάριος 2022

Τρίτη, 18 Ιανουάριος 2022

Τετάρτη, 19 Ιανουάριος 2022

Πέμπτη, 20 Ιανουάριος 2022

Παρασκευή, 21 Ιανουάριος 2022

Σάββατο, 22 Ιανουάριος 2022

Κυριακή, 23 Ιανουάριος 2022

Δευτέρα, 24 Ιανουάριος 2022

Τρίτη, 25 Ιανουάριος 2022

Τετάρτη, 26 Ιανουάριος 2022

Πέμπτη, 27 Ιανουάριος 2022

Παρασκευή, 28 Ιανουάριος 2022

Σάββατο, 29 Ιανουάριος 2022

Κυριακή, 30 Ιανουάριος 2022

Δευτέρα, 31 Ιανουάριος 2022

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   -   Συχνότητα:  FM 97,5 και 105,6 MHz   -   Tηλέφωνο:  2810 373400 και 2810 319029   -   Ε-mail: erthrakliou@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Κώστας Βασιλάκης (kostvas@gmail.com) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Κρήτης

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τρίτη, 1 Φεβρουάριος 2022

Τετάρτη, 2 Φεβρουάριος 2022

Πέμπτη, 3 Φεβρουάριος 2022

Παρασκευή, 4 Φεβρουάριος 2022

Σάββατο, 5 Φεβρουάριος 2022

Κυριακή, 6 Φεβρουάριος 2022

Δευτέρα, 7 Φεβρουάριος 2022

Τρίτη, 8 Φεβρουάριος 2022

Τετάρτη, 9 Φεβρουάριος 2022

Πέμπτη, 10 Φεβρουάριος 2022

Παρασκευή, 11 Φεβρουάριος 2022

Σάββατο, 12 Φεβρουάριος 2022

Κυριακή, 13 Φεβρουάριος 2022

Δευτέρα, 14 Φεβρουάριος 2022

Τρίτη, 15 Φεβρουάριος 2022

Τετάρτη, 16 Φεβρουάριος 2022

Πέμπτη, 17 Φεβρουάριος 2022

Παρασκευή, 18 Φεβρουάριος 2022

Σάββατο, 19 Φεβρουάριος 2022

Κυριακή, 20 Φεβρουάριος 2022

Δευτέρα, 21 Φεβρουάριος 2022

Τρίτη, 22 Φεβρουάριος 2022

Τετάρτη, 23 Φεβρουάριος 2022

Πέμπτη, 24 Φεβρουάριος 2022

Παρασκευή, 25 Φεβρουάριος 2022

Σάββατο, 26 Φεβρουάριος 2022

Κυριακή, 27 Φεβρουάριος 2022

Δευτέρα, 28 Φεβρουάριος 2022

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   -   Συχνότητα:  FM 97,5 και 105,6 MHz   -   Tηλέφωνο:  2810 373400 και 2810 319029   -   Ε-mail: erthrakliou@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Κώστας Βασιλάκης (kostvas@gmail.com) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Κρήτης

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τρίτη, 1 Μάρτιος 2022

Τετάρτη, 2 Μάρτιος 2022

Πέμπτη, 3 Μάρτιος 2022

Παρασκευή, 4 Μάρτιος 2022

Σάββατο, 5 Μάρτιος 2022

Κυριακή, 6 Μάρτιος 2022

Δευτέρα, 7 Μάρτιος 2022

Τρίτη, 8 Μάρτιος 2022

Τετάρτη, 9 Μάρτιος 2022

Πέμπτη, 10 Μάρτιος 2022

Παρασκευή, 11 Μάρτιος 2022

Σάββατο, 12 Μάρτιος 2022

Κυριακή, 13 Μάρτιος 2022

Δευτέρα, 14 Μάρτιος 2022

Τρίτη, 15 Μάρτιος 2022

Τετάρτη, 16 Μάρτιος 2022

Πέμπτη, 17 Μάρτιος 2022

Παρασκευή, 18 Μάρτιος 2022

Σάββατο, 19 Μάρτιος 2022

Κυριακή, 20 Μάρτιος 2022

Δευτέρα, 21 Μάρτιος 2022

Τρίτη, 22 Μάρτιος 2022

Τετάρτη, 23 Μάρτιος 2022

Πέμπτη, 24 Μάρτιος 2022

Παρασκευή, 25 Μάρτιος 2022

Σάββατο, 26 Μάρτιος 2022

Κυριακή, 27 Μάρτιος 2022

Δευτέρα, 28 Μάρτιος 2022

Τρίτη, 29 Μάρτιος 2022

Τετάρτη, 30 Μάρτιος 2022

Πέμπτη, 31 Μάρτιος 2022

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   -   Συχνότητα:  FM 97,5 και 105,6 MHz   -   Tηλέφωνο:  2810 373400 και 2810 319029   -   Ε-mail: erthrakliou@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Κώστας Βασιλάκης (kostvas@gmail.com) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Κρήτης

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Παρασκευή, 1 Απρίλιος 2022

Σάββατο, 2 Απρίλιος 2022

Κυριακή, 3 Απρίλιος 2022

Δευτέρα, 4 Απρίλιος 2022

Τρίτη, 5 Απρίλιος 2022

Τετάρτη, 6 Απρίλιος 2022

Πέμπτη, 7 Απρίλιος 2022

Παρασκευή, 8 Απρίλιος 2022

Σάββατο, 9 Απρίλιος 2022

Κυριακή, 10 Απρίλιος 2022

Δευτέρα, 11 Απρίλιος 2022

Τρίτη, 12 Απρίλιος 2022

Τετάρτη, 13 Απρίλιος 2022

Πέμπτη, 14 Απρίλιος 2022

Παρασκευή, 15 Απρίλιος 2022

Σάββατο, 16 Απρίλιος 2022

Κυριακή, 17 Απρίλιος 2022

Δευτέρα, 18 Απρίλιος 2022

Τρίτη, 19 Απρίλιος 2022

Τετάρτη, 20 Απρίλιος 2022

Πέμπτη, 21 Απρίλιος 2022

Παρασκευή, 22 Απρίλιος 2022

Σάββατο, 23 Απρίλιος 2022

Κυριακή, 24 Απρίλιος 2022

Δευτέρα, 25 Απρίλιος 2022

Τρίτη, 26 Απρίλιος 2022

Τετάρτη, 27 Απρίλιος 2022

Πέμπτη, 28 Απρίλιος 2022

Παρασκευή, 29 Απρίλιος 2022

Σάββατο, 30 Απρίλιος 2022

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   -   Συχνότητα:  FM 97,5 και 105,6 MHz   -   Tηλέφωνο:  2810 373400 και 2810 319029   -   Ε-mail: erthrakliou@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Κώστας Βασιλάκης (kostvas@gmail.com) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Κρήτης

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Κυριακή, 1 Μάιος 2022

Δευτέρα, 2 Μάιος 2022

Τρίτη, 3 Μάιος 2022

Τετάρτη, 4 Μάιος 2022

Πέμπτη, 5 Μάιος 2022

Παρασκευή, 6 Μάιος 2022

Σάββατο, 7 Μάιος 2022

Κυριακή, 8 Μάιος 2022

Δευτέρα, 9 Μάιος 2022

Τρίτη, 10 Μάιος 2022

Τετάρτη, 11 Μάιος 2022

Πέμπτη, 12 Μάιος 2022

Παρασκευή, 13 Μάιος 2022

Σάββατο, 14 Μάιος 2022

Κυριακή, 15 Μάιος 2022

Δευτέρα, 16 Μάιος 2022

Τρίτη, 17 Μάιος 2022

Τετάρτη, 18 Μάιος 2022

Πέμπτη, 19 Μάιος 2022

Παρασκευή, 20 Μάιος 2022

Σάββατο, 21 Μάιος 2022

Κυριακή, 22 Μάιος 2022

Δευτέρα, 23 Μάιος 2022

Τρίτη, 24 Μάιος 2022

Τετάρτη, 25 Μάιος 2022

Πέμπτη, 26 Μάιος 2022

Παρασκευή, 27 Μάιος 2022

Σάββατο, 28 Μάιος 2022

Κυριακή, 29 Μάιος 2022

Δευτέρα, 30 Μάιος 2022

Τρίτη, 31 Μάιος 2022

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   -   Συχνότητα:  FM 97,5 και 105,6 MHz   -   Tηλέφωνο:  2810 373400 και 2810 319029   -   Ε-mail: erthrakliou@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Κώστας Βασιλάκης (kostvas@gmail.com) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Κρήτης

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τετάρτη, 1 Ιούνιος 2022

Πέμπτη, 2 Ιούνιος 2022

Παρασκευή, 3 Ιούνιος 2022

Σάββατο, 4 Ιούνιος 2022

Κυριακή, 5 Ιούνιος 2022

Δευτέρα, 6 Ιούνιος 2022

Τρίτη, 7 Ιούνιος 2022

Τετάρτη, 8 Ιούνιος 2022

Πέμπτη, 9 Ιούνιος 2022

Παρασκευή, 10 Ιούνιος 2022

Σάββατο, 11 Ιούνιος 2022

Κυριακή, 12 Ιούνιος 2022

Δευτέρα, 13 Ιούνιος 2022

Τρίτη, 14 Ιούνιος 2022

Τετάρτη, 15 Ιούνιος 2022

Πέμπτη, 16 Ιούνιος 2022

Παρασκευή, 17 Ιούνιος 2022

Σάββατο, 18 Ιούνιος 2022

Κυριακή, 19 Ιούνιος 2022

Δευτέρα, 20 Ιούνιος 2022

Τρίτη, 21 Ιούνιος 2022

Τετάρτη, 22 Ιούνιος 2022

Πέμπτη, 23 Ιούνιος 2022

Παρασκευή, 24 Ιούνιος 2022

Σάββατο, 25 Ιούνιος 2022

Κυριακή, 26 Ιούνιος 2022

Δευτέρα, 27 Ιούνιος 2022

Τρίτη, 28 Ιούνιος 2022

Τετάρτη, 29 Ιούνιος 2022

Πέμπτη, 30 Ιούνιος 2022

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   -   Συχνότητα:  FM 97,5 και 105,6 MHz   -   Tηλέφωνο:  2810 373400 και 2810 319029   -   Ε-mail: erthrakliou@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Κώστας Βασιλάκης (kostvas@gmail.com) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Κρήτης

